/

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺北市立動物園 函

受文者：

發文字號：北市動園育字第10930014051號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本園謹訂於109年6月15日至6月24日期間不對外開放參

觀，敬請惠予公告周知，請查照。

旨揭期間本園辦理園區總體修繕，不對外開放參觀，不便

之處尚請見諒。

敬請惠予協助於貴會網站及其他相關媒體公告宣導周知。

正本：中華民國旅行商業同業公會全國聯合會、台灣省旅行商業同業公會聯合會、桃
園市旅行商業同業公會、臺中市旅行商業同業公會、台北市旅行商業同業公會、臺南
市旅行商業同業公會、高雄市旅行商業同業公會、金門縣旅行商業同業公會、財團法
人台灣觀光協會
副本：

11656臺北市文山區新光路2段30號
承辦人：蘇姵文
電話：29382300#676
電子信箱：wlx25@zoo.gov.tw

發文日期： 中華民國109年2月25日

主旨：

說明：

一、

二、

第1頁，共1頁

行政總務組 109/02/25

/

第1頁 共1頁
1090000159

/

財團法人台灣觀光協會--簽稿會核單
公文文號：1090000159
主旨：本園謹訂於109年6月15日至6月24日期間不對外開放參觀，敬請惠予公告周知，

請查照。

意見 簽辦人員

總收文室吳朝彥

109/02/26 14:21

1.擬奉核後，公告於本會官網。 2.文陳閱後存。 行政總務組葉筑鈞

109/03/03 13:50

陳核 行政總務組許禮樂

109/03/04 12:27

擬同意 副秘書長(三)洪浦釗

109/03/04 14:25

同意 副秘書長(一)羅瓊雅

109/03/04 15:20

行政總務組葉筑鈞

第1頁，共1頁

/